
 

1 / 3 
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

BX-LOOP 
 

  
 

                   

Uchovejte pro další použiti! 25022810 Stagg BX-LOOP 
 

Kopírování zakázáno 



 

2 / 3 
 

Návod k obsluze  
Děkujeme vám za zakoupení našeho Looper pedálu. Před použitím tohoto výrobku si prosím přečtěte přiložený návod 
k obsluze. 

 
Vlastnosti 
Stabilní, silné plné hliníkové slitiny. Bypass poskytuje jasný tón. LED indikátor ukazuje provozní stav. 

 
Operační instrukce 
Jak nahrávat a overdub 
- Stiskněte nožní spínač jednou, když LED nesvítí. Červené světlo svítí, což znamená, že pedál je v režimu záznamu - 
Stiskněte nožní spínač jednou v režimu záznamu. Zelené světlo svítí, což znamená, že pedál v režimu návratnosti. 
Stiskněte nožní spínač jednou v režimu přehrávání. Červené světlo svítí, což znamená, že pedál je v režim 
overdubbing . Stiskněte nožní spínač jednou v režimu dabing. Zelené světlo svítí, což znamená, že pedál 
v režimu přehrávání. 
 
Jak odstranit záznam 

V režimu přehrávání / overdubbing stiskněte nožní spínač a držte po dobu nejméně 2 sekundy. LED dioda bliká 
dvakrát rychleji, pak je odstraněn poslední záznam. 
 
Jak obnovit nahrávání 

Chcete-li obnovit poslední nahrávku, kterou jste odstranili podle pokynů z předchozího kroku, stiskněte nožní spínač a 
držte jej  po dobu nejméně 2 sekund. LED dioda bliká dvakrát rychle, poté je poslední záznam obnoven. 
 
Jak zastavit, spustit nebo odstranit smyček 

V režimu přehrávání / overdubbing stiskněte nožní spínač dvakrát rychle. LED dioda zezelená a bliká, což indikuje, že 
režim přehrávání / overdubbing je vypnutý. Stiskněte nožní spínač jednou, když je vypnutý režim přehrávání. Zelené 
světlo se rozsvítí, což znamená, že režim přehrávání lze znovu zapnout. 
 
DC 9V regulovaný AC adapter (negativní tip) 
Stiskněte nožní spínač a podržte na 2 sekundy, když je vypnutý režim přehrávání. Světlo se vypne, po kterém 
všechny záznamy budou vymazány. 

 
Popis přístroje 

 

1.True bypass FOOTSWITCH 
Stlačte pedál pro přepínání mezi účinností a stavem bypass 
2. LED indikátor 
Indikuje pracovní stav pedálu 
3. LEVEL 
Ovládá hlasitost zvuku zkreslení skutečnosti, otáčením tlačítka 
odstřeďování 
4. Mini- USB vstup 
Umožňuje nahrát nebo stahovat z počítače 
6. INPUT 
Připojte vstup efektu pedál kytaru nebo jinou efektovou jednotkou s Ø 6,3 
mm audio konektor 
7. OUTPUT 
Připojte výstupní účinek pedálu do svého kytarového zesilovače nebo 
jiného efektovou jednotkou s Ø 6,3 mm audio konektorem 
8. Napájecí adaptér Jack 

 
Technické údaje 
Vstupní impedance: 470K ohmů 
Výstupní impedance: 100K Ohm 
Pracovní proud: 94 mA 
Napájení: 9 V AC adapter (negativní tip) 
Rozměry: 95 x 45 x 48 mm 
Hmotnost: 290 g (s krabicí) 
Příslušenství: 1 USB kabel (nahrát a stáhnout z počítače) 

Poznámka: Pouze WAV audio soubory lze uložit do počítače. Používejte pouze určený síťový adaptér a připojte jej k 
AC výstupu na správné napětí. Nepoužívejte jakýkoli jiný AC adaptér, protože by to mohlo způsobit poruchu. 
Upozorňujeme, že nemůžete připojit napájení USB mini USB portu. 



 

3 / 3 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 

Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 
Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 
Jiné nebezpečí a varování 

 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 
Nebezpečí požáru 

 
Nebezpečí popálení 

 
Nebezpečí poškození sluchu 

 
Laserové záření 

 
Nebezpečí pádu přístroje 

 
Neotevírat kryt přístroje 

 
Vodě neodolný přístroj 

 
Přečíst si návod 

 
Nehořlavý povrch přístroje 

 
Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 
Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 
Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 
Uzemnění 

 Polarita 

 
Dvojité stínění síťového zdroje 

 
Oddělovací ochranný transformátor 

 
Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 

Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 

Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

mailto:info@HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk

